
9491-2020 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 9491-2020 - Výsledok
Španielsko-Madrid: Bezpečnostné služby
OJ S 6/2020 09/01/2020
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Universidad Autónoma de Madrid
Poštová adresa: C/ Einstein, 3, edificio Rectorado
Mesto/obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
PSČ: 28049
Štát: Španielsko
E-mail: servicio.contratacion@uam.es
Telefón: +34 914973143
Fax: +34 914974411

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.uam.es/perfildecontratante

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Vzdelávanie

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Servicio de seguridad en las instalaciones de la Universidad Autónoma de Madrid, que se 
encargue de la protección de las personas y los bienes en dicha universidad
Referenčné číslo: A-5/20

Hlavný kód CPV
79710000 Bezpečnostné služby

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Servicio de seguridad en las instalaciones de la Universidad Autónoma de Madrid, que se 
encargue de la protección de las personas y los bienes en dicha universidad.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/9491-2020
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante


9491-2020 Page 2/3

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 3 553 754,36 EUR

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: ES300 Madrid

Opis obstarávania
Servicio de seguridad en las instalaciones de la Universidad Autónoma de Madrid, que se 
encargue de la protección de las personas y los bienes en dicha universidad.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Bolsa de horas sin coste para la Universidad para la realización de 
refuerzos en tareas ordinarias / Relatívna váha: 20
Kritérium kvality - Názov: Por el suministro de los elementos / Relatívna váha: 31
Cena - Relatívna váha: 49

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2019/S 188-457633

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: A-5/20

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/457633-2019


9491-2020 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

Dátum uzatvorenia zmluvy
30/12/2019

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 7
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Servise, S. A.
Mesto/obec: Madrid
Kód NUTS: ES300 Madrid
Štát: Španielsko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Celková hodnota zákazky/časti: 3 311 800,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Mesto/obec: Madrid
Štát: Španielsko

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
15 días hábiles.

Dátum odoslania tohto oznámenia
08/01/2020


